
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Рязани 
от 25.10.2013 № 4536 «Об утверждении нормативных затрат на содержание муниципального 

имущества муниципальных учреждений города Рязани на 2014 год»

В соответствии со статьей 69.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ 

город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение «Нормативные затраты на содержание муниципального 

имущества муниципальных учреждений города Рязани на 2014 год» к постановлению 

администрации города Рязани от 25,10.2013 № 4536 «Об утверждении нормативных затрат 
на содержание муниципального имущества муниципальных учреждений города Рязани на 

2014 год» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 09.10.2014 № 4489, 

от 14.11.2014 № 5131, от 21.11.2014 № 5330, от 30.12.2014 № 6162, от 30.12.2014 № 6191) 

следующие изменения:

1.1. Таблицу № 1 «Нормативные затраты на содержание муниципального имущества 
муниципальных учреждений города Рязани, выполняющих муниципальные работы, на 2014 

год» дополнить пунктом 13, изложив его в редакции согласно приложению № 1 

к настоящему постановлению.

1.2. В таблицу № 2 «Нормативные затраты на содержание муниципального 

имущества муниципальных учреждений города Рязани, оказывающих муниципальные 

услуги, на 2014 год» внести следующие изменения:
1.2.1. В пункте 1 исключить слово «(полного)», слова «в общеобразовательных 

школах» заменить словами «дополнительного образования в общеобразовательных школах», 

цифру «179441,2» заменить цифрой «168708,5».
1.2.2. В пунктах 2, 3 исключить слово «(полного)».
1.2.3. В пункте 4 слова «(за исключением художественно-эстетической 

и физкультурно-спортивной направленности)» заменить словами «в учреждениях, 

реализующих дополнительные образовательные программы».

2015 г.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ



2

1.2.4. В пункте 7 цифру «3711,8» заменить цифрой «867,8».

1.2.5. Дополнить пунктом 11, изложив его в редакции согласно приложению № 2 

к настоящему постановлению.

2. Распространить действие подпунктов 1.2.1, 1.2.2, 1.2.3, 1.2.5 на правоотношения, 

возникшие с 01.01.2014, подпунктов 1.1, 1.2.4 на правоотношения, возникшие с 01.04.2014.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 
ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации Л.А. Крохалеву.

Глава администрации О.Е.Булеков



Приложение № 1 
к постановлению 

администрации города Рязани 
т$ШШ.1-2Ъ\Ь г. №

13 Муниципальное бюджетное учреждение 2 528,6 1
«Центр мониторинга и сопровождения образования» 1



Приложение № 2 
к постановлению 

администрации города Рязани 
охЮШШ' 2015 г.

11 Муниципальные учреждения, оказывающие муниципальную услугу 
«Предоставление дошкольного образования и создание условий для 
осуществления присмотра и ухода за детьми в образовательных 

учреждениях, реализующих образовательную программу дошкольного 
образования»


